


Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ A FEMENI
1 1379 12'58 W-40 Garcia Rus Encarna 1966 CA VIC
2 1372 13'20 W-35 Álvarez Grijalba Ana 1971 CA SANT CELONI
3 567 15'37 W-35 Braos Merino Cecilia 1971 CORNELLÀ ATL.
4 990 17'24 W-40 Lo cascio Valeria 1969 CA OLOT-TERRE DE VOLCANS

VETERÀ B FEMENI
1 12 13'40 W-50 Bielsa Cáceres Isabel 1950 CA LLORET-LA SELVA
2 2276 14'45 W-45 Casoliva Carod Montse 1963 CA MANRESA
3 3066 15'33 W-50 Parés Bové Roser 1958 CA VIC
4 1204 15'46 W-50 Escribano Checa Maria Rosa 1958 BARCELONA ATL.
5 1586 16'22 W-45 Moreno Castro Dolors 1964 CA LLORET-LA SELVA
6 355 16'28 W-50 Busquets Fuster Mª Rosa 1956 CE PICORNELL
7 57 19'36 W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 ACAV

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XVII CROS de RIUDELLOT DE LA SELVA

05/12/2010
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENI CURSA ( A,B )



Lloc
d'Arr. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom

Any
naix. Club

VETERÀ W-35 FEMENI
2 1372 13'20 W-35 Álvarez Grijalba Ana 1971 CA SANT CELONI
3 567 15'37 W-35 Braos Merino Cecilia 1971 CORNELLÀ ATL.

VETERÀ W-40 FEMENI
1 1379 12'58 W-40 Garcia Rus Encarna 1966 CA VIC
4 990 17'24 W-40 Lo cascio Valeria 1969 CA OLOT-TERRE DE VOLCANS

VETERÀ W-45 FEMENI
2 2276 14'45 W-45 Casoliva Carod Montse 1963 CA MANRESA
5 1586 16'22 W-45 Moreno Castro Dolors 1964 CA LLORET-LA SELVA

VETERÀ W-50 FEMENI
1 12 13'40 W-50 Bielsa Cáceres Isabel 1950 CA LLORET-LA SELVA
3 3066 15'33 W-50 Parés Bové Roser 1958 CA VIC
4 1204 15'46 W-50 Escribano Checa Maria Rosa 1958 BARCELONA ATL.
6 355 16'28 W-50 Busquets Fuster Mª Rosa 1956 CE PICORNELL
7 57 19'36 W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 ACAV

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XVII CROS de RIUDELLOT DE LA SELVA

05/12/2010
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENI



Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ A MASCULÍ
1 891 14'14 1-M-35 Ruiz Sanchez Pedro 1971 TR RUNNING
2 1024 14'34 1-M-35 Aliño Escuriet Enrique 1973 AA PALAMOS
3 1511 14'45 1-M-35 Carballude Junca Josep 1973 AA PALAMOS
4 2966 14'54 1-M-35 Fernández Martínez José Maria 1972 UA RUBI
5 615 15'03 1-M-40 Repullo Roldan Jose Antonio 1966 GEIEG
6 337 15'25 1-M-40 Cerrato Gomez Xavier 1966 CE PICORNELL
7 586 15'30 1-M-40 Nabi Abdelkader 1970 GA LLUISOS
8 2724 15'32 1-M-35 Fernandez Muñoz Daniel 1971 CA LAIETANIA
9 466 15'37 1-M-40 Lopez Acemel Jose Javier 1970 CN CALDES
10 717 15'46 1-M-35 Valenzuela Vargas Eduard 1973 GEIEG
11 1023 15'49 1-M-35 Molinario Lopez Sebastià 1971 AA PALAMOS
12 496 16'07 1-M-40 Monells Bartrina Lluis 1966 CN OLOT
13 176 16'13 1-M-40 Torner Blasco Francesc 1970 CA NOU BARRIS
14 1022 16'21 1-M-35 Tejero Gómez David 1974 AA PALAMOS
15 1640 16'27 1-M-35 López Santos Bruno 1975 CA LLAGOSTERA
16 728 16'38 1-M-35 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA
17 2761 16'44 1-M-35 March SolÉ David 1974 BARCELONA ATL.
18 90 16'45 1-M-35 Sánchez López Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA
19 457 16'55 1-M-40 Vera Martinez Diego 1966 CN CALDES
20 2887 17'13 1-M-40 Corbera Peñalver Salvador 1969 CA PARETS
21 87 17'24 1-M-40 Aymerich Mercader Joan 1965 CA LLORET-LA SELVA
22 731 17'29 1-M-35 Martinez Giro Jesus 1972 GIRONA COSTA BRAVA
23 733 17'37 1-M-40 Roca Fernandez Antoni 1968 GIRONA COSTA BRAVA
24 736 17'42 1-M-35 Macias Albesa Fransesc 1971 GIRONA COSTA BRAVA
25 1598 17'47 1-M-40 Ropero Call Jordi 1970 ACE RIUDELLOTS
26 892 17'48 1-M-65 Borrell Martin Josep 1942 ATL. CASSÀ-LA COLLA
27 1031 18'18 1-S.C. Vergés Allende Martí 0 CA LLORET-LA SELVA
28 616 18'41 1-M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG
29 3070 19'43 1-M-50 Martinez Vidal Toni 1959 CA SANT CELONI
30 401 99'01 1-M-35 Bertero Bruno 1972 INDEPENDENTS

   

VETERÀ B MASCULÍ    
1 1203 14'48 2-M-50 del Rio Alvarez Francisco 1960 BARCELONA ATL.
2 104 14'53 2-M-45 Sanchez Rodriguez Xavier 1965 CA LLORET-LA SELVA
3 1075 15'05 2-M-45 Gomez Espejo Antonio 1965 ATL MONTORNES
4 1009 15'11 2-M-45 Jimenez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA
5 247 15'12 2-M-45 Berenguer Puigtió Jaume 1963 CA SANT CELONI
6 1209 15'14 2-M-45 Melero Sanchez Pere 1961 CF VILADECAVALLS
7 591 15'19 2-M-50 Joyas Albertus Joaquin 1958 GA LLUISOS
8 1574 15'38 2-M-45 Masó Barceló Joan 1965 CA LLORET-LA SELVA
9 75 15'48 2-M-45 Silva Pereira Manel Anton 1963 CA CALELLA
10 189 16'00 2-M-50 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS
11 99 16'05 2-M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA
12 502 16'18 2-M-50 Colomer Joan Domenech 1958 CN OLOT
13 76 16'19 2-M-45 Madí Vila Josep Maria 1963 CA CALELLA
14 403 16'23 2-M-45 Moliner Alcalde Pep 1963 INDEPENDENTS
15 105 16'24 2-M-45 Carrasco Cardenal Francesc 1962 CA LLORET-LA SELVA
16 796 16'25 2-M-50 Teruel Sánchez Ildefons 1959 JA SABADELL
17 2335 16'29 2-M-45 Armengol Camós Pere 1963 CA LLORET-LA SELVA
18 100 16'43 2-M-45 Mendoza Caceres Oscar Alfonso 1963 CA LLORET-LA SELVA

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XVII CROS de RIUDELLOT DE LA SELVA

05/12/2010
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULI CURSA ( A,B, C )



19 106 16'53 2-M-50 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
20 344 16'57 2-M-50 Torres Martin Juan Luis 1958 CE PICORNELL
21 190 17'04 2-M-45 Hita Lorca Tomàs 1961 CA NOU BARRIS
22 351 17'07 2-M-50 Reyes Alvarez Joaquin 1958 CE PICORNELL
23 475 17'10 2-M-45 Nomdedeu Aragay Joan 1966 CN CALDES
24 234 17'28 2-M-50 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES
25 2874 17'40 2-M-45 Aguilaniedo Gonell Jordi 1963 CA MANRESA
26 1400 17'45 2-M-45 Plans SalamaÑa Pere 1963 INDEPENDENTS
27 738 17'46 2-M-50 Almendros Santiago Alejo 1959 GIRONA COSTA BRAVA
28 1573 18'00 2-M-45 Gubau Vila Joan 1965 ATL. CASSÀ-LA COLLA
29 2278 18'16 2-M-50 Aulines Sacrest Josep 1958 CN OLOT
30 499 18'17 2-M-45 Vanacloig Casado Francesc 1962 CN OLOT
31 91 18'23 2-M-45 Carrion Rguez Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA
32 96 18'57 2-M-45 Corominas Pagés Jordi 1965 CA LLORET-LA SELVA
33 2948 19'10 2-M-45 Maya Grau Enric 1962 JA SABADELL
34 1564 99'03 2-M-45 Miranda Domínguez Vladimir 1961 INDEPENDENTS

  

VETERÀ C MASCULÍ    
1 1577 16'40 3-M-55 Díaz Pérez Fernando 1951 FC BARCELONA
2 742 16'41 3-M-55 Baye Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
3 1039 16'59 3-M-55 Vilanova Garriga Enric 1955 CN OLOT
4 2925 17'09 3-M-50 Valverde Moya Joan 1957 ISS L'HOSPITALET
5 598 18'22 3-M-60 Perez Hernandez Prudencio 1947 GA LLUISOS
6 1569 18'30 3-M-55 Danés Verga Josep 1953 CN OLOT
7 1025 18'32 3-S.C. Gisbert Martí Josep Maria 0 AA PALAMOS
8 597 18'39 3-M-55 Artigas Lloret Albert 1955 GA LLUISOS
9 73 18'56 3-M-50 Alfonso Estevez Xavier 1955 ATL GIRONA
10 482 19'44 3-M-55 Perez Pinilla Concordio 1955 CN CALDES
11 1026 99'02 3-M-55 Mesa Girones Santiago 1954 AA PALAMOS
12 962 99'04 3-M-65 Repullo Piedra Jose Maria 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLO



Lloc
d'Arr. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom

Any
naix. Club

VETERÀ M-35 MASCULI
1 891 14'14 1-M-35 Ruiz Sanchez Pedro 1971 TR RUNNING
2 1024 14'34 1-M-35 Aliño Escuriet Enrique 1973 AA PALAMOS
3 1511 14'45 1-M-35 Carballude Junca Josep 1973 AA PALAMOS
4 2966 14'54 1-M-35 Fernández Martínez José Maria 1972 UA RUBI
8 2724 15'32 1-M-35 Fernandez Muñoz Daniel 1971 CA LAIETANIA
10 717 15'46 1-M-35 Valenzuela Vargas Eduard 1973 GEIEG
11 1023 15'49 1-M-35 Molinario Lopez Sebastià 1971 AA PALAMOS
14 1022 16'21 1-M-35 Tejero Gómez David 1974 AA PALAMOS
15 1640 16'27 1-M-35 López Santos Bruno 1975 CA LLAGOSTERA
16 728 16'38 1-M-35 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA
17 2761 16'44 1-M-35 March SolÉ David 1974 BARCELONA ATL.
18 90 16'45 1-M-35 Sánchez López Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA
22 731 17'29 1-M-35 Martinez Giro Jesus 1972 GIRONA COSTA BRAVA
24 736 17'42 1-M-35 Macias Albesa Fransesc 1971 GIRONA COSTA BRAVA
28 616 18'41 1-M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG
30 401 99'01 1-M-35 Bertero Bruno 1972 INDEPENDENTS

VETERÀ M-40 MASCULI
5 615 15'03 1-M-40 Repullo Roldan Jose Antonio 1966 GEIEG
6 337 15'25 1-M-40 Cerrato Gomez Xavier 1966 CE PICORNELL
7 586 15'30 1-M-40 Nabi Abdelkader 1970 GA LLUISOS
9 466 15'37 1-M-40 Lopez Acemel Jose Javier 1970 CN CALDES
12 496 16'07 1-M-40 Monells Bartrina Lluis 1966 CN OLOT
13 176 16'13 1-M-40 Torner Blasco Francesc 1970 CA NOU BARRIS
19 457 16'55 1-M-40 Vera Martinez Diego 1966 CN CALDES
20 2887 17'13 1-M-40 Corbera Peñalver Salvador 1969 CA PARETS
21 87 17'24 1-M-40 Aymerich Mercader Joan 1965 CA LLORET-LA SELVA
23 733 17'37 1-M-40 Roca Fernandez Antoni 1968 GIRONA COSTA BRAVA
25 1598 17'47 1-M-40 Ropero Call Jordi 1970 ACE RIUDELLOTS

VETERÀ M-45 MASCULI
2 104 14'53 2-M-45 Sanchez Rodriguez Xavier 1965 CA LLORET-LA SELVA
3 1075 15'05 2-M-45 Gomez Espejo Antonio 1965 ATL MONTORNES
4 1009 15'11 2-M-45 Jimenez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA
5 247 15'12 2-M-45 Berenguer Puigtió Jaume 1963 CA SANT CELONI
6 1209 15'14 2-M-45 Melero Sanchez Pere 1961 CF VILADECAVALLS
8 1574 15'38 2-M-45 Masó Barceló Joan 1965 CA LLORET-LA SELVA
9 75 15'48 2-M-45 Silva Pereira Manel Anton 1963 CA CALELLA
13 76 16'19 2-M-45 Madí Vila Josep Maria 1963 CA CALELLA
14 403 16'23 2-M-45 Moliner Alcalde Pep 1963 INDEPENDENTS
15 105 16'24 2-M-45 Carrasco Cardenal Francesc 1962 CA LLORET-LA SELVA
17 2335 16'29 2-M-45 Armengol Camós Pere 1963 CA LLORET-LA SELVA
18 100 16'43 2-M-45 Mendoza Caceres Oscar Alfonso 1963 CA LLORET-LA SELVA
21 190 17'04 2-M-45 Hita Lorca Tomàs 1961 CA NOU BARRIS
23 475 17'10 2-M-45 Nomdedeu Aragay Joan 1966 CN CALDES
25 2874 17'40 2-M-45 Aguilaniedo Gonell Jordi 1963 CA MANRESA
26 1400 17'45 2-M-45 Plans SalamaÑa Pere 1963 INDEPENDENTS
28 1573 18'00 2-M-45 Gubau Vila Joan 1965 ATL. CASSÀ-LA COLLA
30 499 18'17 2-M-45 Vanacloig Casado Francesc 1962 CN OLOT
31 91 18'23 2-M-45 Carrion Rguez Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XVII CROS de RIUDELLOT DE LA SELVA

05/12/2010
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULI



32 96 18'57 2-M-45 Corominas Pagés Jordi 1965 CA LLORET-LA SELVA
33 2948 19'10 2-M-45 Maya Grau Enric 1962 JA SABADELL
34 1564 99'03 2-M-45 Miranda Domínguez Vladimir 1961 INDEPENDENTS

VETERÀ M-50 MASCULI
1 1203 14'48 2-M-50 del Rio Alvarez Francisco 1960 BARCELONA ATL.
7 591 15'19 2-M-50 Joyas Albertus Joaquin 1958 GA LLUISOS
10 189 16'00 2-M-50 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS
11 99 16'05 2-M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA
12 502 16'18 2-M-50 Colomer Joan Domenech 1958 CN OLOT
16 796 16'25 2-M-50 Teruel Sánchez Ildefons 1959 JA SABADELL
19 106 16'53 2-M-50 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
20 344 16'57 2-M-50 Torres Martin Juan Luis 1958 CE PICORNELL
22 351 17'07 2-M-50 Reyes Alvarez Joaquin 1958 CE PICORNELL
24 234 17'28 2-M-50 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES
27 738 17'46 2-M-50 Almendros Santiago Alejo 1959 GIRONA COSTA BRAVA
29 2278 18'16 2-M-50 Aulines Sacrest Josep 1958 CN OLOT
4 2925 17'09 3-M-50 Valverde Moya Joan 1957 ISS L'HOSPITALET
9 73 18'56 3-M-50 Alfonso Estevez Xavier 1955 ATL GIRONA
29 3070 19'43 1-M-50 Martinez Vidal Toni 1959 CA SANT CELONI

VETERÀ M-55 MASCULI
1 1577 16'40 3-M-55 Díaz Pérez Fernando 1951 FC BARCELONA
2 742 16'41 3-M-55 Baye Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
3 1039 16'59 3-M-55 Vilanova Garriga Enric 1955 CN OLOT
6 1569 18'30 3-M-55 Danés Verga Josep 1953 CN OLOT
8 597 18'39 3-M-55 Artigas Lloret Albert 1955 GA LLUISOS
10 482 19'44 3-M-55 Perez Pinilla Concordio 1955 CN CALDES
11 1026 99'02 3-M-55 Mesa Girones Santiago 1954 AA PALAMOS

VETERÀ M-60 MASCULI
5 598 18'22 3-M-60 Perez Hernandez Prudencio 1947 GA LLUISOS

VETERÀ M-65 MASCULI
26 892 17'48 1-M-65 Borrell Martin Josep 1942 ATL. CASSÀ-LA COLLA
12 962 99'04 3-M-65 Repullo Piedra Jose Maria 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLO

VETERÀ sense classificar
27 1031 18'18 1-S.C. Vergés Allende Martí 0 CA LLORET-LA SELVA
7 1025 18'32 3-S.C. Gisbert Martí Josep Maria 0 AA PALAMOS



MASCULINS 76
FEMENINS 11

TOTAL 87

CATEGORIA
MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA
FEMENINA TOTAL

M-35 16 2 W-35 18
M-40 11 2 W-40 13
M-45 22 2 W-45 24
M-50 15 5 W-50 20
M-55 7 0 W-55 7
M-60 1 0 W-60 1
M-65 2 0 W-65 2
M-70 0 0 W-70 0
M-75 0 0 W-75 0
M-80 0 0 W-80 0
M-85 0 0 W-85 0
S.C. 2 0 S.C. 2

TOTAL 76 11 87

PARTICIPANTS

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XVII CROS de RIUDELLOT DE LA SELVA
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RESUM CATEGORIA VETERA


